
Pozvánka na 13. zasedání obecního

zastupitelstva obce Nové Hutě

Dne 09.10.2024 od 15:00 hodin

na obecním úřadě

Program:

1.

2.

3.

4.

5.

6.

Zahájení

Rozpočtové opatření

Schválení prodeje pozemků dle záměrů

Různé

Diskuze

Závěr

Všechna zasedání zastupitelstva obce Nové Hutě jsou veřejná.

Na úřední a elektronické desce:

Vyvěšeno: 02.10.2024

Sejmuto:

OBECNÍ UŘAD
NOV#4ÉiUTĚpse 335



Zápis z 13.zasedání obecního zastupitelstva Obce Nové Hutě

Ze dne 09.10.2024

Jednání začalo v.Í:.0.O..hod.
Jednání jsou přítomni následující zastupitelé:
Jill

0kWíűU ZDEOř& If/ďA4
'2t4ĹOĹ/ĹRHosté:

Ověřovatelem zápisu byl ustanoven: UL/ ?ETO//J
Zapisovatelem zápisu byl ustanoven:

Nato zástupce starosty přednesi návrh programu
zastupitelstva:

1/Zahájení

2/Rozpočtové opatření

3/Schválení prodeje pozemků dle záměrů
4/Různé

5/Diskuze

6/Závěr

h.Poté nechal zástupce starosty o programu hlasovat:pro... ..proti......zdržel se.....

1/Zástupce starosty přivítal hosty

2/Rozpočtové opatření



Rozpočtové opatření je příloha č.l

Nato zástupce starosty přednesl návrh usneseníč.51

Zastupitelé obce Nové Hutě rozhodli,že toto rozpočtové opatření schvalují.

Na to nechal o usneseníhlasovat:

Pro.... ...proti.......zdržel se.......

3/Záměr prodeje pozemku p.č. 194/24k.ú.Nové Hutě se povolí za podmínek
které jsou určenyúzemním lánem bce Nové Hutě k zástavbě a poté ažna
účtu založeném obcí bude složeno 8 milionů Kč. Ty to

penízebudou použity na zlepšení životního prostředí v obci. Na to zástupce

starosty přednesl návrh usneseníč.52

Zastupitelé obce Nové Hutě souhlasí s prodejem pozemku p.č. 194/24 k.ú.

Nové Hutě za podmínek které jsou napsányv záměruprode•e pozemku který
je přílohou č.2 a také ,až bude na účtu obce složena

požadovaná částka peněz.Která bude použita na zlepšení životního prostředí

v obci.Na to nechal o usneseníhlasovat:

zdržel seproti

Zástupce starosty přednesl návrh podle záměrukterýje přílohou č3

zveřejněnýobcí žese prodávají pozemky p.č. 1195/25 a 690/4 k.ú Nové Hutě

jedná se o ostatní plochu.Prodej je vlastně výměnaza pozemek p.č.690/5 k.ú.

Nové Hutě kterýobec potřebuje pro možnost kudy povede voda,elektrika a

kanalizace.Na to zástupce starosty přednesl návrh usneseníč.53

Zastupitelé obce Nové Hutě souhlasí s prodejem pozemků p.č.1195/25 a 690/4
k.ú. Nové Hutě. Na to nechal o usnesenímhlasovat:

Pro...proti......zdržel se..



Zástupce starosty přednesl návrh na odkoupení pozemku p.č.690/5 k.ú. Nové

Hutě podle záměrupříloha č.4 který je vlastně cenou i velikostí stejný jako

pozemky P.č.1195/25 a 690/4 k.ú. Nové Hutě . Na to přednesl návrh usnesení
č.54

Zastupitelé obce Nové Hutě souhlasí s odkupem pozemku p.č. 690/4 k.ú. Nové

Hutě a to protože pozemek obec potřebuje na vybudování inženýrských
sítích./voda,elektrika a kanalizace/

zdržei se..Pro... ..proti

4/Různé:

5/Diskuze:

čov
6/Závěr:

AshhhodPoté bylo jednání ukončeno

Zapisovatel:

Ověřovatel:

Starosta:


